Prezzo al pubblico unitario (con IVA) € 4,38 (quattro,trentotto) 
Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 3,98182 (tre,novantottomilacentoottantadue) 
Sconto complessivo su Pr. Pubbl. unitario (senza IVA): 50,00023% 
(cinquanta,zerozerozeroventitre percento) 
Prezzo confezione offerto (senza IVA) € 1,9909 (uno,novemilanovecentonove) 
Prezzo unitario offerto € 1,9909 (uno,novemilanovecentonove) 
Quantità offerta 60  

Totali della fornitura  
(senza IVA):€ 119,45 (centodiciannove,quarantacinque) 
 (con IVA):€. 131,40 (centotrentuno,quattro) 

Tempi di consegna: 48 ore dal ricevimento dell’ordine (in caso di urgenza, è possibile una 
consegna entro le 24 ore a condizione che l’ordine sia inviato entro le ore 11:00). 

La presente offerta avrà validità per almeno 180 giorni dal termine ultimo indicato per l’invio